fOCcyapCTBEHHOE aBTOHOMHOE YUPEX/eHWe 3APpaBoOXPaHeHNst MeUeTIMHCKNIA
caHaTopuii ns aeTeit ¢ poauTtensmm Pecny6nmMku BallKopTocTaH

NMPNKA3
OT «28» fekabps 2021 T. Ne //5 "3
c.BOrbLLEYCTLUKMHCKOE

MepeyeHb TOBApOB, PabOT, YCAYr, 3aKynKa KOTOPbIX OCYLUECTB/SETCS Y CY6bLEKTOB
Masloro 1 CpefHero npeanpuH1UMaTe/ibcTaa

Bo ucnonHeHne ®efepanbHoro 3akoHa ot 18.07.2011 roga Ne 223 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, YCAyr OTAeNbHbIMA BUAAMU  HOPUAMYECKUX JIMU» U COrnacHo
MoctaHoBneHnto [MpaButensctBa PP ot 11.12.2014 r. Ne 1352 «O6 0CO6eHHOCTAX
yyacTus CyObLeKTOB Masioro U CpefHero npeanpuHMMAaTeNsCTBa B 3aKyrkax TOBapoB,
paboT, ycnyr oTAe/IbHbIMK BULAMMW FOPUANYECKUX L.

MPNKA3BIBAKO:

1 YTBepAauTb U BBECTU B [eINCTBME C AaTbl U3[aHWA HACTOALLEro npukasa nepeyeHb
TOBApOB, PaboT, YCNyr, 3aKyrnka KOTOPbIX OCYLLECTB/IAETCA Y CyOBLEKTOB Masioro v
cpeHero npeanpuvHUMmartenscTea (ganee - «llepeyveHb») ¢ U3MEHEHUSIMU COFMACHO
[MpunoxxeHns Ne 1 K HacToALLeMy NMpUKasy.

2. Cneuynanmcty no 3akynkam XacouyniuHoin A.T. o6ecrneunTb pasmeLleHune
[MepeyHs B eAVHOM MH(OPMALMOHHOW CUCTEME M Ha ouumanbHOM caiTe TAY3
MeueT/IMHCKNIA caHaTopuiA And feTein ¢ poamTensmu PB.

3. [loBect HacTosWMA MpuKa3 A0 CBEAEHUS BCEX PYKOBOAUTENEN CTPYKTYPHbIX
nogpasaeneHui.

4. KOHTpO/b 3a WCMOSIHEHMEM HACTOSILLEro MpuKasa BO3/IOKUTb Ha [/laBHOro
oyxrantepa KapgawvHoin 3.9., Beayulero akoHomucta Kawanosoi O.d.

["naBHbI Bpay BagamwuHa A.H.



N n/n

1.

© ©

NMEPEYEHDb

MpunoxeHne Nel

K npurkasy TAY3 MeueTIMHCKUIA caHaTopuiA
s feTein ¢ pogutenamun Pb

oT 28.12.2021 r. Ne 113-7

TOBAPOB, PABOT, YCNYT, 3AKYTIKN KOTOPbIX OCYLWECTBIAKOTCH
Y CYBBEKTOB MAJIOIO 1 CPEAHEIO MPEANMPUHUMATENBCTBA

OKM/2
01.13.
01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.34.000
01.13.42.000
01.2
01.24.10.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.21.000
01.24.23.000
01.24.27.000
01.23.14.000

HANMEHOBAHWE OKI/A4 2

OBOWM N KYyNbTypbl 6aX4YeBble, KOPHENOAbl U KNY6HENNOAbI .

Kanycta 6enokoyvaHHas

MopkoBb cT010BasA
JlyK penyatbliii

Csekna cTonoBast

KapTotenb cTON0BbI NO34HMIA

Orypupl

Tomatbl (nomMmUAopbI)

UeCcHOK

KynbTypbl MHOTO/MleTHUE

A6NOKM
ANenbCUHbI
BaHaHbl
[pyLn
ABpUKOCHI
Cnusbl

MaHzapuHbI



