

Государственное автономное учреждение здравоохранения Мечетлинский
санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

от «28» декабря 2021 г.

№ 113-Д

с.Большеустьикинское

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – «Перечень») с изменениями согласно Приложения № 1 к настоящему приказу.
2. Специалисту по закупкам Хасбиуллиной А.Т. обеспечить размещение Перечня в единой информационной системе и на официальном сайте ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ.
3. Довести настоящий приказ до сведения всех руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Кардашиной З.Ф., ведущего экономиста Кашаповой О.Ф.

Главный врач

Бадамшина А.Н.

Приложение №1
к приказу ГАУЗ Мечетлинский санаторий
для детей с родителями РБ
от 28.12.2021 г. № 113-Д

**ПЕРЕЧЕНЬ
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ
У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА**

№ п/п	ОКПД2	НАИМЕНОВАНИЕ ОКПД 2
1.	01.13.	Овощи и культуры бахчевые, корнеплоды и клубнеплоды.
2.	01.13.12.120	Капуста белокочанная
3.	01.13.41.110	Морковь столовая
4.	01.13.43.110	Лук репчатый
5.	01.13.49.110	Свекла столовая
6.	01.13.51.120	Картофель столовый поздний
7.	01.13.32.000	Огурцы
8.	01.13.34.000	Томаты (помидоры)
9.	01.13.42.000	Чеснок
	01.2	Культуры многолетние
	01.24.10.000	Яблоки
	01.23.13.000	Апельсины
	01.22.12.000	Бананы
	01.24.21.000	Груши
	01.24.23.000	Абрикосы
	01.24.27.000	Сливы
	01.23.14.000	Мандарины